平成 30 年 5 月 30 日

加盟校 御中

九州学生陸上競技連盟
幹事長 吉田 裕彦

秩父宮賜杯第 71 回西日本学生陸上競技対校選手権大会
やり・ポールの輸送について

拝啓 初夏の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、本大会の会場である沖縄県総合運動公園陸上競技場に、

やり・ポールの受け取りをお願いしておりますので、宅配便等で輸送する場合は下記の要

領で輸送して下さい。
 また、返送を希望される場合は大会期間中（最終日 1 日の13:00 まで）にインフォメーシ

ョン・センターにて返送用申し込み用紙を記入し、やり・ポールと一緒に提出して下さい。

（返送の際の支払い方法は着払いとさせて頂きます。）
敬具

記

注意事項 1．輸送する際には、6 月 22 日（金）17:00 までに九州学生陸上競技連盟ま

で種類、本数をご連絡下さい（メール・FAX可）
2．必ず伝票や包装等に大学名を記載して、どの大学の物か分かるようして

下さい。
3. 【重要】他大会会場から直接輸送される際は、申請書備考欄にその旨を

記してください。

連絡先 〒810‐0062  福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66 オリエンタル大濠 308 号

九州学生陸上競技連盟

TEL．092-715-0097

FAX．092-715-6440

    E-mail．kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

輸送先
〒904-2173
沖縄県沖縄市比屋根 5 丁目 3-1
沖縄県総合運動公園陸上競技場

到着日 6 月 28 日(木)
14~15 時に到着するよう手配すること

mailto:kyu-athi@blue.ocn.ne.jp